

# Ny rågsvedsrektor börjar med nyhet i matematikplugg

Årskurs 7 börjar fr.o.m. höstterminen att tillämpa en ny metod för matematikundervisningen, den s.k. IMU-högstadiet. IMU betyder Individualiserad Matematikundervisning, berättar rektor Edvard Nordlöf i Rågsvedsskolan. I grundskolans läroplan betonas vikten av att undervisningen är sådan att alla elever får möjlighet att utveckla sina anlag. Redan i inledningen till läroplanen står "I centrum för skolans fostrande verksamhet står den enskilde eleven". Att hjälpa varje elev till en allsidig utveckling är riktpunkten för skolans arbete.

I enlighet med detta är målet för IMU-högstadiet att varje elev med systemets och lärarnas hjälp skall få lära sig så mycket matematik som han har förutsättningar för, i en takt som passar honom och på ett sätt som gör inläringen lätt och rolig.

Den pedagogisk-psykologiska forskningen har visat att inlärandet blir effektivast, om varje elev får arbeta i en takt som passar eleven.

Vårt förändrade samhälle kräver en reformation av matematikundervisningen. I dagens och morgondagens samhälle, där praktiskt taget alla förändringar

uttrycks i procent, kommer gedigna kunskaper i bl.a. "procenträkning" att vara absolut nödvändiga. Alla elever skall arbeta mer med räknesticka redan från årskurs 7. Detta tar en viss tid i anspråk, men i stället görs tidsvinster i fortsättningen vid arbetet med tillämpningar.

Rektor Nordlöf som tidigare tjänstgjort i Bagarmossens skola är anställd i Rågsved sedan 1/7 1968.

Rektor Nordlöf vill försöka få mera aktivitet i elevrådet för mera trivselprogram bland eleverna.

(Forts. på sista sidan)

## Ny rågsvedsrektor...

(Forts. från första sidan)

Lärarsituationen i Rågsveds skola är god. Mera examinerade lärare än tidigare och de icke examinerade har god och mångårig erfarenhet.

Det är aktuellt med upprustning av ämnesrum och tillgång till gruppum är inte den bästa eftersom skolan är byggd innan gruppverksamheten började praktiseras.

Skolan har c:a 1.300—1.400 elever varav 120 nybörjare.

**BARNSKÖTERSKA:** Barnsköterskeexamen har avlagts vid Stockholms stads barnavårdsskola av Anne-Christine Sjöstrand, Högdalen.

**EXAMINA:** Vid Stockholms universitet har fil. ämbetsexamen avlagts av Hans Karlberg, Bandhagen, fil. kand. examen av Mart Tagel, Bandhagen.